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Jakelussa mainituille  Sisältää määräajan 

 

Interreg Baltic Sea Region –ohjelman seurantakomitean suomalaisten 
jäsenten nimittämispyyntö ohjelmakaudelle 2021-2027 
 

 

 

Tausta 

Valtioneuvosto hyväksyi 11.11.2021 Suomen osallistumisen Interreg Baltic Sea Region -ohjelmaan, joka 

on yksi Euroopan alueellisen yhteistyön (Interreg) ohjelmista. Ohjelmalla on keskeinen rooli EU:n 

Itämeri-strategian toteuttamisessa.  

Ohjelman tavoitteena on edistää kansainvälisellä yhteistyöllä innovatiivisia, vesistöjä suojelevia ja 

ilmastoneutraaleja ratkaisuja Itämeren alueella. Tavoitteeseen päästään muun muassa luomalla uusia 

liiketoimintamahdollisuuksia digitalisaatiota hyödyntäen, sekä kehittämällä ja toteuttamalla uusia 

ratkaisuja vesistöjen pilaantumisen ehkäisemiseksi. Tarkoitus on myös tukea ja koordinoida yritysten ja 

kansalaisyhteiskunnan aloitteita kiertotalouden edistämiseksi. 

Ohjelma on osa EU:n alue-ja rakennepolitiikan ohjelmakautta 2021–2027 ja sitä osarahoitetaan 

Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR). Ohjelman kokonaisrahoitus on yhteensä 313,6 miljoonaa 

euroa, josta EU-rahoitus on 250,9 miljoonaa euroa. 

 

Seurantakomitea ja sen tehtävät 
 
Seurantakomitean asettamisesta ja kokoonpanosta, jossa on huolehdittava asiaankuuluvien 

viranomaisten ja muiden kumppanien tasapainoisesta edustuksesta on säädetty EU-rahastoja koskevan 

yleisasetuksessa 2021/1060 ja lisäksi täydentävästi Interreg asetuksessa 2021/1059. 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteita yhdessä 
hallintoviranomaisen kanssa. Seurantakomitea hyväksyy ohjelmassa käytettävät valintaperusteet, 
arviointisuunnitelman ja tuloksellisuuskertomuksen sekä ohjelman merkittävät muutokset. Strategisten 
linjausten lisäksi seurantakomitea valitsee rahoitettavat hankkeet sihteeristön esityksestä. 
Seurantakomitean toimikausi on koko ohjelmakausi 2021-2027. 
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Seurantakomitean puheenjohtajana toimii jäsenvaltiot vuorovuosin vahvistamansa työjärjestyksensä 
mukaisesti. Seurantakomitea voi kutsua myös asiantuntijoita. Lisäksi Euroopan komissio osallistuu 
seurantakomitean työhön neuvonantajan ominaisuudessa. 
 
 
Jäsenten nimittäminen 

Valtioneuvosto nimittää suomalaiset jäsenet Interreg-asetuksen (2021/1059) 28 artiklassa tarkoitettuihin 

seurantakomiteoihin Laki Alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 

toimeenpanosta, (756/2021) 33 § mukaisesti. Työ- ja elinkeinoministeriö päättää seurantakomiteoiden 

suomalaisten jäsenten vaihdoksista. 

Suomen delegaation seurantakomitean kokoonpano,3 varsinaista jäsentä, on suunniteltu seuraavasti: 
 

- TEM jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
- YM jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
- Maakuntien edustaja ja henkilökohtainen varajäsen Kuntaliitosta 

 
Lisäohjeet: 
 
Interreg Baltic Sea Region-ohjelman Suomen delegaation kokoonpanoa varten työ- ja elinkeinoministeriö 
pyytää mainittuja tahoja esittämään edustajat seurantakomiteaan: 
 

- Ympäristöministeriötä pyydetään nimeämään jäsen ja tälle henkilökohtainen varajäsen. 
- Maakuntaliittoja pyydetään nimeämään maakuntien jäsen. 
- Kuntaliittoa pyydetään nimeämään henkilökohtainen varajäsen maakuntien edustajalle. 

 
Miesten ja naisten tasa-arvoinen edustautuminen on huomioitava nimityksissä Laki naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta 8.8.1986 mukaisesti. 
 
Jäsen ja varajäsen voivat osallistua kokouksiin vuorotteluperiaatteella, mikäli tahot näin keskenään 

sopivat. Paikalla kokouksessa voi kuitenkin olla vain edellä määrätty määrä edustajia, yliedustautuminen 

ei ole sallittua. 

 

Jäsenet ja varajäsenet pyydetään ilmoittamaan 24.3.2022 mennessä osoitteella 
kirjaamo.tem@gov.fi käyttämällä tunnusta VN/21532/2021. 
 
 
Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa: 
 
neuvotteleva virkamies Riitta Vartia riitta.vartia@gov.fi puh. 050 396 0217. 
 

 
 
 
 
Ylijohtaja   Marja-Riitta Pihlman 
 
 
 
 Neuvotteleva virkamies  Petri Haapalainen 
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Jakelu Maakuntien liitot 
Ympäristöministeriö 
Kuntaliitto 
 

Tiedoksi Kuntaliitto Mari Kuparinen 

TEM Päivi Piittisjärvi 
TEM Tuulia Väliheikki 
TEM Mari Kokko 

TEM Raimo Luoma  

TEM Johanna Osenius 

TEM Tapani Kojonsaari 
TEM Keijo Hämäläinen 
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